
ZARZĄDZENIE Nr 301.2018 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2017 rok 
 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2017 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 301.2018 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie podania 
do publicznej wiadomości informacji kwartalnej              
z wykonania budżetu za IV kw. 2017 rok. 
 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2017 rok 
     

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 41 278 459,22 40 797 899,63 98,84 % 

A1 Dochody bieżące  40 896 701,17 40 396 227,97 98,78 % 

A2 Dochody majątkowe 381 758,05 401 671,66 105,22 % 

B Wydatki (B1+B2) 46 184 611,42 43 684 871,05 94,59 % 

B1 Wydatki bieżące 37 489 861,08 35 727 062,72 95,30 % 

B2 Wydatki majątkowe 8 694 750,34 7 957 808,33 91,52 % 

C Nadwyżka/deficyt  - 4 906 152,20 - 2 886 971,42 x 

D1 Przychody 6  043 152,20 5 253 152,19 86,93 % 

  z tego:    

D11 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 556 135,89 1 556 135,88 100,00 % 

D12 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych   

1 987 016,31 1 987 016,31 100,00 % 

D13 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

2 500 000,00 1 710 000,00 68,40 % 

D2 Rozchody 1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 % 

  z tego:    

D21 Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, w tym:  1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 % 

D 211 
na realizację programów, projektów realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

  x 

E Kwota długu na dzień 31.12.2017 x 7 412 392,28  

F 
Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa art. 
60 ustawy o finansach publicznych 

x 0,00 x 

     

 

 

 


